4

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________13.10.__________ 2025 г.

        №___951____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 10.06.2025 № 582 «Об организации подвоза детей, обучающихся в общеобразовательных организациях Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2026 учебный год»

В связи с производственной необходимостью, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 10.06.2025 № 582 «Об организации подвоза детей, обучающихся в общеобразовательных организациях Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2025-2026 учебный год»:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 13.10.2025 № 951
«Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа

Нижегородской области

от 10.06.2025 № 582
Маршрут движения школьных автобусов для подвоза детей в общеобразовательные организации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

	Наименование общеобразовательной организации
	Пункт назначения

	МБОУ Сосновская СШ №1
	р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – д. Сиуха (ул. Мира, д.20) – (остановка общественного транспорта «п. Южный») – р.п. Сосновское (ул. Новая, д.26) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

	р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – р.п. Сосновское (ул. 1 Мая) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

	р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – д. Глядково (остановка общественного транспорта) – д. Батманово (остановка общественного транспорта) – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

	р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8) – ул. Ленина, д.1 (остановка общественного транспорта «Почта») – р.п. Сосновское (пер. Школьный, д.8)

	Филиал МБОУ Сосновская СШ № 1 «Рожковская основная школа»
	с. Рожок (ул. Микрорайон, д.7) – с.Лесуново (ул. Речная, д.7; ул. Лесная, д. 86) – с. Венец (ул.Молодежная, д.1, ул.Красная, д.3) – д. Вилейка (ул.Центральная, д.16) – с. Венец (ул.Молодежная, д.1, ул.Красная, д.3) – с. Лесуново (ул. Речная, д.7; ул. Лесная, д. 86) – с. Рожок (ул.Микрорайон, д.7)

	с. Рожок (ул. Микрорайон, д.7) – с. Николаевка (ул. Андропова, д.11) – д. Ольгино (ул. Зелёная, д.46) – д.Марфино (ул.Центральная, д. 10) – д.Ольгино (ул. Зелёная, д.46) – с. Николаевка (ул. Андропова, д.11) – с. Рожок (ул.Микрорайон, д.7)

	МБОУ Сосновская СШ №2
	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – с. Матюшево (ул. Красноармейская, д.1) – р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4)

	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – р.п. Сосновское (ул. 1 Мая, д.67) – р.п. Сосновское (ул. Новая, д.26) – р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4)

	р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4) – р.п. Сосновское (ул. Совхозная, д.1) – д. Сиуха (ул. Мира, д.15) – р.п. Сосновское (ул. Совхозная, остановка общественного транспорта «Сосновский лес») – р.п. Сосновское (ул. Нижегородская, д.4)

	МБОУ Елизаровская СШ
	 с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) – д. Малахово (ул.Совхозная, остановка общественного транспорта) – с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

	с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) – д. М.Гривы (ул.Полевая, остановка общественного транспорта) – с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

	с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) – с. Панино (ул.Молодежная, остановка общественного транспорта, ул. Н. Сусловой, остановка общественного транспорта) – д. Рагозино (ул. Шуваловой, д.5 (здание магазина)) – с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

	с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта) – д. Стечкино (ул.Гагарина, остановка общественного транспорта) – с. Елизарово (ул.Школьная, остановка общественного транспорта)

	Филиал МБОУ Сосновская СШ №2 «Крутецкая основная школа
	с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А) – д. Рыльково (ул. Фабричная, д.50) – д. Сиуха (ул. Мира, д.17) – с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А)

	с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А) – п.Сосновское (ул. Нижегородская, д.2) – п.Сосновское ул. Совхозная (остановка общественного транспорта) – с. Крутые (ул.Школьная д. 21 А)

	с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А) – п.Сосновское (ул. Нижегородская, д.2) – с. Сиуха, (ул.Мира, 17) (остановка общественного транспорта) – с. Крутые (ул.Школьная д. 21 А)

	с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А) – д. Сиуха (ул. Мира, д.17) – д. Рыльково (ул.Фабричная, д.50) – с. Крутые (ул. Школьная, д. 21 А)

	МБОУ Виткуловская СШ
	д. Сурулово (ул. Зелёная, д.2 (остановка общественного транспорта) – р.п.Сосновское (остановка общественного транспорта «Ласточка», ул. 1 Мая, д.155; остановка общественного транспорта «Швейник») – с. Виткулово (остановка общественного транспорта «Виткулово»)

	с. Виткулово (остановка общественного транспорта «Виткулово») – р.п. Сосновское (остановка общественного транспорта «Ласточка») – д. Созоново (остановка общественного транспорта «Созоново») – д. Волчиха (остановка общественного транспорта «Волчиха») – р.п. Сосновское (ул. 1 Мая, д.155) – с. Виткулово (остановка общественного транспорта «Виткулово»)

	МБОУ Яковская ОШ
	с. Яковское (ул.Школьная, д.11) – д. Бараново (остановка общественного транспорта) – с. Яковское (ул.Школьная, д.11)

	МБОУ Селитьбенская СШ
	с.Селитьба, ул.Центральная, д.185В – д.Красное (остановка общественного транспорта) – с.Селитьба, ул.Центральная, д.185 В

».

PAGE